
Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

NAŠE ZNAČKA  MUCB 9821/2022 

VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 

TELEFON 321 612 154 

EMAIL korenec@cesbrod.cz 

ČESKÝ BROD  21. 4. 2022 

 

 
 

 
Zadávací dokumentace 

 
 

Veřejná zakázka:  Celková rekonstrukce areálové trafostanice a areálové rozvodny NN 
Druh veřejné zakázky: stavební 
Zadávací řízení: malého rozsahu 
Zadavatel: Město Český Brod, zastoupené Bc. Jakubem Nekolným, starostou 

města 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČ / DIČ:  00235334 / CZ00235334 
vyřizuje:  odbor rozvoje 
Kontaktní osoby: 
technické řešení: Marie Přistoupilová, investiční pracovník, tel 321612152, 
 e-mail: pristoupilova@cesbrod.cz 
veřejná zakázka:  Štěpán Korenec, tel 321612154, e-mail. korenec@cesbrod.cz 
 Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje, tel: 321612158, 
 e-mail: dockalova@cesbrod.cz 
  
 

Evidenční číslo VZ v evidenci zadavatele: VZ 2022/05 

 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky dle společného slovníku pro veřejné zakázky: 

45311200-2 - Instalace a montáž elektrických zařízení, 

45315400-2 - Instalace a montáž zařízení vysokého napětí, 

45315600-4 - Instalace a montáž zařízení nízkého napětí, 

45317200-4 - Elektroinstalační práce pro transformátory, 

45317300-5 - Elektroinstalace přístrojů pro distribuci elektřiny. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4,2 mil. Kč bez DPH. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce areálové TS v rozsahu stavebních oprav 
a úprav objektu trafostanice, celková výměna technologie NN a VN (výměna rozvaděčů, 
celková oprava a modernizace kobek VN, výměna jednoho transformátoru a doplnění 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:pristoupilova@cesbrod.cz
mailto:korenec@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

druhého transformátoru). Dále stavební opravy rozvodny NN a konečné přepojení 
areálového rozvodu do již zrekonstruovaného rozvaděče NN. Vše dle projektové 
dokumentace „REKONSTRUKCE stáv. TS KO_0639“, zpracované v 5/2020 společností 
ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o., IČO: 28167325, Polepská 667, 280 02 Kolín 4. 

Součástí plnění je úplné zprovoznění areálové TS včetně kompletního přepojení areálové 
rozvodny NN, revize celého díla, předání dokumentace skutečného provedení, geodetického 
zaměření díla, proškolení provozovatele a zajištění kolaudačního souhlasu. 

V rámci výkonu inženýrské činnosti bude i projednání přepojení vedení VN do opravených a 
modernizovaných kobek VN. 

Celá oprava bude prováděna za provozu areálu. Veškeré přepojování a odpojování ze sítě 
musí být předem projednáno jak se společností ČEZ, a. s. (část VN), tak s provozovateli 
v celém areálu, zvláště se zdravotnickými zařízeními (část NN). V areálu se nalézá 
zdravotnický provoz s nepřetržitou lékařskou péčí o pacienty a provoz lůžek intenzivní a 
neodkladné péče nesmí a nemůže být ohrožen ani omezen. Pro zajištění dané situace bude 
možnost využít záložní zdroj (diesel agregát) za předem domluvených podmínek s jeho 
provozovatelem. 

 

Doba plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění díla – ihned po podpisu smlouvy. 

Termín protokolárního předání zprovozněného systému – do 15. 9. 2022, a to včetně 
zajištění zkušebního provozu. 

Termín dokončení plnění díla – předáním a zajištěním kolaudačního souhlasu do 15. 11. 
2022. 

Práce, pro něž jsou nezbytné odstávky el. energie řešené náhradním dieselovým agregátem, 
budou prováděny právě v období od 15. 7. 2022 do 5. 8. 2022, a to po dohodě zadavatelem 
a v areálu působícími zdravotnickými a ostatními subjekty minimálně 7 dní před odstávkou. 

 

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je areálová TS na st. p. č. 1624 a areálová rozvodna NN v č. p. 1099 na st. p. č. 

1915, vše v katastrálním území Český Brod. 

 

Prohlídka místa plnění: objekty jsou na veřejně přístupných pozemcích, organizovaná 
prohlídka se neuskuteční. Po telefonické domluvě lze zajistit prohlídku vnitřních prostor TS i 
rozvodny. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může dodavatel podat svou nabídku 
včetně prokázání kvalifikačních předpokladů. Dodavatel musí doručit zadavateli nabídku 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 9. 5. 2022 v 10:00 hodin. 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně 
zadavateli na základě zadávacích podmínek (tj. zejména návrh smlouvy předložený 
účastníkem včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, doklady o kvalifikaci). Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje 
budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny 
překladem do českého jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání 
v latinském jazyce), a to výhradně v písemné formě v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. Pro účely zamezení technických 
problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel dodavatelům 
podávat nabídky ve formátu *.pdf (textové části nabídky, doklady) a *.xls (položkové 
rozpočty). 

Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve zaregistrovat. 
Oslovení uchazeči jsou předběžně registrováni a pro možnost podání nabídky musí registraci 
dokončit. Technické dotazy lze konzultovat se správcem systému. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle 
výpisu z obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná 
moc musí být součástí nabídky. 

Účastník nemá nárok na jakoukoli úhradu v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. 
Podané nabídky budou u zadavatele uchovány dle zákona. 

Zadavatel bude po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat 
smlouvu, požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií; nepředložení těchto 
dokladů bude mj. zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření 
smlouvy. 

 

Požadavky na sestavení nabídky: 

 Krycí list s vyplněnými požadovanými údaji, vzor viz příloha č. 1 

 Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, vzor viz příloha č. 2 

 Doklad splnění profesní způsobilosti – tj. o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

Zadavatel požaduje předložení osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. 
v oboru autorizovaný inženýr a technik – elektrotechnická zařízení (IE02, TE03) 

 Seznam realizací minimálně 2 staveb s obdobným předmětem plnění veřejné zakázky 
v obdobném objemu a realizovaných v posledních 3 letech. Minimálně jedna 
z realizovaných staveb musí být celková rekonstrukce zděné TS. Součástí 
předloženého seznamu budou údaje o předmětu zakázky, o ceně zakázky, o termínu 
realizace a údaje o kontaktní osobě (pozice, telefon). Zadavatel si vyhrazuje právo 
ověřit si informace obsažené v dodavatelem předloženém čestném prohlášení. 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že ukáží-li se údaje uváděné dodavatelem ohledně 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

kterékoliv referenční zakázky jako nepravdivé anebo obdrží-li negativní vyjádření od 
kontaktní osoby objednatele příslušné referenční zakázky (nespokojenost s plněním 
poskytovaným uchazečem), nebude takováto referenční zakázka zadavatelem 
akceptována a nebude k ní při posuzování kvalifikace dodavatele přihlíženo. 

 Návrh smlouvy doplněný o požadované údaje a podepsaný oprávněnou osobou (návrh 
– viz příloha č. 3). Uchazeč si může upravit výše uvedený návrh smlouvy, provedené 
změny však musí výrazně označit (např. barevně, revizemi apod.). O případných 
změnách ve smlouvě zadavatel s vítězným uchazečem bude dále jednat. Uchazeč si 
nesmí upravit podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele 
definované zadávacími podmínkami. 

 Kalkulace nabídkové ceny - uchazeč navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována 
jako smluvní, pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené 
s plněním předmětu veřejné zakázky. Při stanovení nabídkové ceny musí vzít uchazeč 
v úvahu veškeré náklady (mj. také správní poplatky, fotodokumentace, dopravné, tisky 
apod.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace), jejichž vynaložení bude nezbytné ke 
splnění veřejné zakázky v jejím plném rozsahu. Nabídková cena bude uvedena 
v členění cena bez DPH, cena s DPH a výše DPH. Veškeré ceny budou uvedeny 
v absolutních hodnotách v korunách českých. Kalkulace bude provedena dle zadávací 
projektové dokumentace, která je přílohou č. 4 a to oceněním výkazu výměr, který 
tvoří nedílnou přílohu č. 5. Zadavatel si vyhrazuje právo úpravy a doplnění 
předloženého návrhu smlouvy. 

 Seznam poddodavatelů, včetně identifikačních údajů, s uvedením části díla, kterou 
bude konkrétní poddodavatel plnit a výši jeho finančního plnění. V případě, že 
účastník nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavateli 
či poddodavatelům, předloží v nabídce čestné prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat za účastníka o skutečnosti, že účastník bude veřejnou zakázku 
realizovat bez poddodavatelů. 

 Kopie pojistné smlouvy, ze které bude vyplývat, že uchazeč je pojištěn na odpovědnost 
za škodu způsobenou jinému ve výši minimálně 15 mil. Kč. V případě, že uchazeč, 
takovouto smlouvou nedisponuje, předloží buďto příslib pojišťovny o tom, že 
uchazeče v případě získání zakázky pojistí nebo čestné prohlášení, že se v případě 
získání zakázky pojistí na uvedené riziko. Vítězný uchazeč musí takovou smlouvu 
předložit před podpisem smlouvy o dílo. 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

 

Způsob podání nabídek: Nabídka bude zadavateli doručena prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. 

Způsob hodnocení nabídek: Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, 

Zadávací lhůta je stanovena na 60 dní. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Přístup k zadávací dokumentaci Zadávací dokumentace (včetně všech příloh) je uveřejněna na 
Profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré 
dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném 
profilu zadavatele. 

 

Další požadavky zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné 
zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

 Uchazeč je srozuměn, že nabídku podal poté, co se seznámil s podmínkami veřejné 
zakázky, přijal všechny podmínky zadavatele a je ekonomicky způsobilý plnit 
veřejnou zakázku. 

 

 

Přílohy: 

1) Krycí list 

2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

3) Návrh smlouvy 

4) Projektová dokumentace 

5) Položkový výkaz výměr 

 

 

 

 

 

 
 

Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/

		2022-04-21T15:09:02+0200




